Se ofertó seis (6) estímulos  de seis millones de pesos Mcte cada uno ($6.000.000) y se entregaron 7 estimulos 

Modalidad 1: BECA PARA LA CIRCULACIÓN LOCAL DE LA MÚSICA EN PEQUEÑOS FORMATOS

Se ofertó cuarenta (40)  estimulos y se entregó Dieciocho (18) estímulos  de millon doscientos mil pesos Mcte. ($1.200.000) cada uno

10 RASTAMAN WARRIOR (GUERRERO) 84 No Ganador 

11 Musa paradisiaca ARRIBA MUJERES 83 No Ganador 

12 PUMA LK MIS AMIGOS (LOS ANIMALES). 80 No Ganador 

13 Sic parvis magna "Contigo ya nadie puede" 80 No Ganador 

14 Artemisa Destellos de Amor 80 No Ganador